LEI Nº 3.507

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018
(Projeto de Lei nº 238/2018 – Autor: Vereadora Telma Sandra Augusto de Souza)
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O GRÊMIO RECREATIVO E ESCOLA DE SAMBA UNIÃO IMPERIAL.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 06 de dezembro de 2018 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.507
Art. 1º Fica declarado de Utilidade Pública o Grêmio Recreativo e Escola de Samba União Imperial.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 20 de dezembro de 2018.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de dezembro de 2018.
MARIA RAQUEL LIBERATORE SERRACHIOLI
  Chefe do Departamento – em substituição
PA  84638/2018-42

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                  1